Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

N&é mbéshtetje té nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s€ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/I-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés s¢ Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShFMU “EQREM QABEJ” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n¢ Shkollén Shaban Shala,

Kandidatét qé i plotésojné Kkriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né¢ Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “KONGRESI I MANASTIRIT” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Nr.05/273 daté:23.06.2025

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

N& mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés s¢ Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét g€ kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “DITURIA” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025
né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné Kkriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit

Bleri




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva

Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

NéE mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné& e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té€ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s€ Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé

Administrative t&€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpall&:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kang aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “SHEQE MIROFCI” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025

né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 & datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t&é Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

NéE mbéshtetje té nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s&é Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né¢ Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/ -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés s& Qeveris¢ dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “KADRI KADRIU” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Nr.05/273 daté:23.06.2025

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Né mbéshtetje t€ nenit 93 (4) té Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t&€ Rregullores nr. 09/2011 s¢ Punés sé Qeveris¢ dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t&€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét q&é kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShFMU “SHEFKI KULETA™ t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
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Nr.05/273 daté:23.06.2025

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

N&é mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t&é nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr. 05/ -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/I-117 pér Qeverin& e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té& gjithé kandidatét g€ kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “ALI AJETI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025
né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret ¢ konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t& Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) té¢ Kushtetutés sé Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin n&¢ Komunat e Republikés s&é Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 p&r Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né¢ ShFMU “NAUM VEQILHARXHI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé
datén 26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n& Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné Kkriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t&é Rregullores’

Emri dhe T Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA
A7)




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) t& nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “RILINDJA” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025
né bazé t€ konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné Kkriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe z&€vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar
Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Nr.05/273 daté:23.06.2025

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Né mbéshtetje té€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés s& Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t€ Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t€ gjith¢ kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né¢ ShFMU “DESHMORET E KOMBIT” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé
datén 26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t¢ datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA ;




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025
N&é mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) té nenit 5 té& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né¢ Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s&é Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShFMU “LASGUSH PORADECI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé

datén 26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t&é Rregullores’
e L — | Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
b | aiblemeii 3 x %-é 2 < qE; 2 ’E = betim qé nuk B st Plani Déshmi té | intervisté (listé t&
Bl handidie e, | 2 & o g2 EE| B2 2 §| o Z| kadhenukka & zhvillimo tjera ngushté)
£ ot =£| £§ E E S = g 3 gl 22| =23 55 PRI v ri g | sipas (PO/JO)
e it/es SSlE=| Rl EeERS| 28| 2| 22| % finksione Curric | . stacio | & 2l & Bl ydhes dhe komente tjera
£ ::.E 2B =| BF £= .'E'u o= 2 E S E kit 1 istituci < 3 2 3 udhézime
S g £E| & S 2% 3 S .E ) Z E 2 -z | udhgheqése né Vi nit SE 88 vent
= [ x] = . P . =
= ape & C3 g - g =g ndonjé parti (l:t‘:;' edukativo g T 2| Shtojcén
~ politike ( oo 1
1 Mergim Po | Po | Po Po Po | Po Po Po Po Po Po Po | Po Po Po
Latifi

"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar
Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés zevéndésdrejtor né¢ ShEMU “DR.IBRAHIM RUGOVA” t'i nénshtrohn testit me
shkrim mé datén 26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén
Shaban Shala

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t&é Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit

Blerim VLLA -
A
TP




Nr.05/273 daté:23.06.2025

Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t&€ nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q¢ kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “LUIGJ GURAKUQI” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 té datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’

Portfolio profesionale
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t&€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin n&€ Komunat e Republikés s€ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria € Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “ZAHIR PAJAZITI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shaban Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’

Emri dhe 5 Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés s&é Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né¢ Komunat € Republikés s& Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L.-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s&é Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t&é Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “ZENEL HAJDINI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t¢ datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n¢ Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
Emri dhe it Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c¢) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésis¢
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShFMU “AFRIMI E FAHRIU” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n¢ Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné Kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’

R — | Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) & arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA
7




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) té Kushtetutés s&é Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né¢ Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar n€ Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 &
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 sé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShEMU “HAMIT SEJDIU”_ t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n& Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Né mbéshtetje té nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né€ Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar n¢ Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr. 05/ -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/I-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés zevéndésdrejtor né GJIMNAZIN “ALEKSANDER XHUVANI” ti

nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025 né bazé té konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 té datés 24.04.2025 duke filluar nga

ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&évendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve

profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA
7




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

N& mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (¢) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L.-068 pér Arsimin né¢ Komunat e Republikés s€ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né¢ Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pé&r mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallg:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés zevéndésdrejtor né IAAP “FAN S. NOLI” t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 té datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 n¢ Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’
Emri dhe e Deklarata né Portfolio profesionale Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar.

Kryetari i komisionit
Blerim VLLASA
2




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) té Kushtetutés sé¢ Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5
té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé€ Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 té& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t€ Ligjit nr. 05/L-020 pér
barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t&
Rregullores nr. 09/2011 sé& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésis€ Administrative t&€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria e Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né ShFMU “ELFIR BEHRAMI”_t’i nénshtrohn testit me shkrim mé datén
26.06.2025 né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit jané si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 t&é Rregullores’
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&évendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar

Kryetari i komisionit
B!cim VLLASA




Republika e Kosovés/ Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés/Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva
Drejtoria pér Arsim/ Odelenje za obrazovanje/Departament of Education

Nr.05/273 daté:23.06.2025

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t&é Kushtetutés sé Republikés s¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit
5 té Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) té nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t&
Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi
6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores nr. 09/2011 s& Punés s& Qeveris¢ dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Rregullores 19/2024 Drejtoria € Arsimit shpallé:

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né IAAP “FAN S. NOLI” t'i nénshtrohn testit me shkrim mé datén 26.06.2025
né bazé t& konkursit publik me nr. prot: 13-101/03-0023084/25 t& datés 24.04.2025 duke filluar nga ora 10:00 né Shkollén Shaban Shala.

Kandidatét qé i plotésojné Kkriteret e konkursit jan€ si vijon mé poshté:

Dokumentet e kérkuara sipas nenit 13, pika 4 té Rregullores’ T
Emri dhe s Deklarata né Portfolio profesionsle Pérfshirje né
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"Rregullores 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar.

Kryetari i komisionit
Blerim VL,LASA




